
Seznam věcí na tábor

Oblečení:

 Spodní prádlo + ponožky (1par teplých)
 Trička s krátkým rukávem 
 Kraťasy, tepláky, Mikiny
 Pyžamo, Větrovka nebo lehká bunda
 Pláštěnka, Pokrývka hlavy, Plavky

Obuv: Sandále , Sportovní obuv (tenisky), Holínky (gumáky), 
Hygienické potřeby:

 Zubní kartáček a pasta, Sprchový gel a šampón
 Ručník na ruce + osuška + osuška k vodě
 Hřeben, kapesníky, repelent, Opalovací krém

 SPACÁK + KARIMATKU POUZE POKUD BUDE CHTÍT DÍTĚ SPÁT POD 
ŠIRÁKEM!!!

Další:Malá baterka na svícení + do ní náhradní baterky
 Psací potřeby (tužky, pastelky, fixy) + známky na pohled
 Láhev na pití o objemu alespoň 1L – ne cyklistické - tečou!
 Kapesné dle vlastního uvážení  - doporučujeme cca 500,- Kč
 Batoh na výlet (do kterého se vejde láhev na pití, svačinka, pláštěnka)
 Kruh nebo rukávky na plavání, pokud je dítě potřebuje

Doklady:Obálka s okopírovanou kartičkou pojištěnce a léky s popsaným dávkováním 

 Prohlášení rodičů (potvrzení o bezinfekčnosti), Lékařské potvrzení,kopie kartičky 
pojištovny 

Důležité:
Prosíme rodiče, aby dětem nedávali kapesní nože, pokud je u nich najdeme zabavíme je
a při příjezdu rodičů je předáme !!!
Dětem s sebou nedávejte drahé a značkové věci. Myslete, prosím, na to, že budou vykonávat
spoustu sportovních aktivit, běhat po lese atd. Cokoliv můžou v zápalu hry nenávratně umazat
nebo roztrhnout.
Dále Vás prosíme, abyste nemávli rukou např. nad krémem na opalování, neboť víte, že doma
by se dítě taky samo nenamazalo. Věřte, že my na to dohlédneme. :-) Stejně tak dohlédneme
na pravidelnou hygienu a převlékání mladších dětí. Doporučujeme věci balit společně s dětmi,
aby věděly, co všechno si s sebou vezou a kde to najdou. :-) Mladším dětem doporučujeme
věci  podepsat  či  jinak  označit.  Není  od  věci  sepsat  dětem  seznam  dražších  věcí,  bot  a
podobně, a dát ho do kufru (tašky).  To abychom nehledali věc, kterou si dítě třeba vůbec
nepřivezlo, ale myslí si, že ano. :-)


	Seznam věcí na tábor

